＃2￥跀扡壽醮墮悜貙鲲閔
“2”系控制与保护类产品
NDC2 系列交流接触器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明

 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
接线能力
 ▉ 附件
附件一览表
附件功能说明
标准附件配置
附件技术参数
附件接线图及外形安装尺寸
 ▉ 外形安装尺寸
NDC2J-16、20、25 安装尺寸图
NDC2J-32、40、63 安装尺寸图
 ▉ 电气线路图
CONTENTS
目录
NDC2N 系列可逆接触器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
 ▉ 附件
附件一览表
附件功能说明
适用附件配置
附件技术参数
附件接线图
 ▉ 外形与安装尺寸
NDC2N-06~16 外形与安装尺寸
NDC2N-115~170 外形与安装尺寸
 ▉ 电气线路图
3-1
3-2
3-2
3-3
3-4
3-4
3-5
3-6
3-6
3-6
3-7
3-9
3-10
3-11
3-11
3-11
3-12
6-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDC2 跀燒
鲮牐扟㓩鏍
NDC2系列
交流接触器
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
鲲閔矇誑 NDC2-06䰨16 NDC2-115䰨170
䎰呯翄牐 6A。9A。12A。16A 115A。150A。170A
鲲閔㚪㛇 CCC。CE。TUV CCC。CE
适用范围与用途
 ◆ NDC2跀燒鲮牐扟㓩鏍䯒飨醣誖蠙扟㓩鏍䯓䯖踽㒄羮鲋鲮

1 2 3 4 5
产品技术特性
规格型号说明
燍䯤  3P䯤醑唻夠婩踽㓩俧            4P䯤蠐唻夠婩踽㓩俧徏跏唻夠婩踽㓩俧嶗跏唻夠䃽踽㓩俧
NO䯤酽唻夠婩㪑錫㓩俧        NC䯤酽唻夠䃽㪑錫㓩俧
                             贋斶
矇誑
䎰呯墡慘翄牐
A䯒AC-3 415V䯓
扡壽嗚籹KW
220/230V 380/415V 440V 500V 600/690V 㓩俧斶㳝
NDC2-06 6 1.5 2.2 2.2/3 3 3
3P+1NO
3P+1NC
4P
NDC2-09 9 2.2 4 4 4 4
NDC2-12 12 3 5.5 5.5 4 4
NDC2-16 16 3 7.5 7.5 5.5 4
NDC2-115 115 30 55 59 75 80
3P
䯒晹4椥鲲閔䯓
NDC2-150 150 40 75 80 90 100
NDC2-170 170 55 90 100 100 110
控制功率
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDC2 跀燒
鲮牐扟㓩鏍
产品技术特性
                                                                                              矇誑
贋斶
NDC2-06 NDC2-09 NDC2-12 NDC2-16 NDC2-115 NDC2-150 NDC2-170
䎰呯墡慘翄牐
Ie䯒AC-3䯓 A
380/415V 6 9 12 16 115 150 170
660/690V 3.8 4.9 4.9 4.9 86 107 118
䎰呯墡慘翄牐
Ie䯒AC-4䯓A
380/415V 2.3 3.3 4.3 5.6 54 63 75
660/690V 1.4 1.4 1.9 1.8 27 35 42
郿呯僨硰翄牐 Ith /A 20 200
䎰呯墡慘翄紙 Ue / V AC220/230/240䯖AC380/400/415䯖AC660/690
䎰呯酘釐翄紙 Ui / V 690 1000
AC-3
(6Ie。Ie)
翄啈噯䯒漛䯓 100々104 40々104 30々104
撋慘䎣籹 h-1 1200 600 300
AC-4
(6Ie。6Ie)
翄啈噯䯒漛䯓 20々104 2々104
撋慘䎣籹 h-1 600 300
㪑
錫
㓩
俧
郿呯靕羾裶炚僨硰翄牐 Ith /A 10 /
翄啈噯/漛
AC-15 䯒360VA䯓
100々104 /
DC-13䯒33W䯓